РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ЧЕРЕМШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Советская, д.32, село
Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru

                24 июля  2023 г.                                                                                                        №191

РЕШЕНИЕ
Совета Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О внесении изменений в решение Совета
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 30 сентября 2021 года
№ 63 «Об осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 17 марта 2023 года №71 «О внесении

изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской
Федерации» и Жилищный кодекс Российской Федерации Совет Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан от 30 сентября 2021 года № 63 «Об осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2  Положения:
- в абзаце первом после слов «энергетической эффективности» дополнить

словосочетанием «законодательством о газоснабжении в Российской Федерации».
- дополнить подпунктом следующего содержания: «12) требований к безопасной

эксплуатации и техническому обслуживанию внутридомового и (или) внутриквартирного
газового оборудования, а также требований к содержанию относящихся к общему
имуществу в многоквартирном доме вентиляционных и дымовых каналов».

1.2. В абзацах первом, втором, третьем пункта 1.6.  цифры «1-11» заменить
цифрами «1-12».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Черемшанского муниципального района,
председатель Совета  Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан                                       Р.Т. Айбатов

mailto:cheremshan@tatar.ru